[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2015

        № 937                            г.  Белая Калитва

О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 21.02.2011 № 175

В связи с кадровыми изменениями  в Управлении социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  приложение  № 3 к постановлению  Администрации Белокалитвинского района от 21.02.2011 № 175 «Об организации опеки и попечительства над совершеннолетними недееспособными или не полностью дееспособными гражданами» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава Совета по опеке и попечительству над совершеннолетними недееспособными или не полностью дееспособными гражданами при Администрации Белокалитвинского района Беляеву О.А.

1.2. Включить в состав  Совета по опеке и попечительству над совершеннолетними недееспособными или не полностью дееспособными гражданами при Администрации Белокалитвинского района Сыпченко Елену Федоровну -  заместителя начальника Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района в качестве члена Совета                               (по согласованию).

2.  Настоящее постановление  вступает в силу  после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по социальным вопросам Е.Н. Керенцеву.

Глава  района

О.А. Мельникова
Верно:

Управляющий делами

Л.Г. Василенко

A   E:\Мои документы\Постановления\изм_175.doc   6/18/2015 3:23:00 PM

стр. 1 из 1